
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.11.2024                                                                                                  № 516-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 10.08.2020 № 384-П 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,                 

в целях надлежащего осуществления концедентом – администрацией 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, контроля 

за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения 

в отношении объектов, находящихся в собственности Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением 

концессионером условий концессионного соглашения, утвержденный 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 10.08.2020 № 384-П «Об утверждении регламента осуществления 

концедентом контроля за соблюдением концессионером условий 

концессионного соглашения» изложить в новой редакции согласно 

приложению.  

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 



Приложение  

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 18.11.2024 № 516-П 

СОСТАВ 

комиссии по осуществлению контроля 

за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения 

КРЫЛАТЫХ 

Иван Анатольевич 

- 

 

заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района                    

по вопросам архитектуры, градостроительства, 

земельных и имущественных отношений, 

председателя комиссии 

  
ШАБАЛИНА  

Елена Викторовна 

- заведующая отделом по управлению 

муниципальной собственностью и земельными 

ресурсами администрации Белохолуницкого 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

  
РАКУЛЬЦЕВ 

Павел Олегович 

- старший инспектор отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

Белохолуницкого муниципального района, 

секретарь комиссии 

  
КОЧНЕВА 

Ольга Николаевна 

- ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальной собственностью и земельными 

ресурсами администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

  
ПОДРЕЗОВА 

Светлана Сергеевна 

- главный специалист - инженер отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Белохолуницкого муниципального района 

 

ТРАПЕЗНИКОВА 

Татьяна Владимировна 

- ведущий специалист - экономист отдела 

жилищно - коммунального хозяйства 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района  



2 

 

ШИТОВ  

Игорь Анатольевич 

- 

 

заведующий отделом жилищно - коммунального 

хозяйства администрации Белохолуницкого  

муниципального района  
 

________________ 


	516-П
	Приложение 1

